• PODER
JUDICIAR10

JUSTIÇA DO TR
ABAlHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRAB
ALHO DA 11' REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 86/92

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno,

em sessão hoje realizada, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, apreciando o processo TRT.Nº MA-

638/92, resolveu: CONCEDER 60 (sessenta) dias de r½
rias ao Exmo.Sr. Dr. JOÃO AURINO MENDES BRITO, Juiz

do Trabalho Substituto, relativas ao exercicio ce 1992,

para gozo no periodo de 07.01.93 a 07.03.93.

Sala de sessões, 15 de setembro de 1992.

Pleno

AM - Poder Judiciário de 21/09/92 as fls.06.
Publicada no e.o.E. JT-ou

{ "type": "Document", "isBackSide": false }